



Monumentnummer
Monumentnaam
Zelfstandig onderdeel
Monumentadres
Postcode en plaats
Burgerlijke gemeente

BASISGEGEVENS

n.v.t.
Kerk en toren
Van Dongenstraat 10
8107 AG Broekland
Raalte

Eerste jaar planperiode
Projectnummer
Opdrachtgever
Peildatum
Standaard uurtarief
Voorbereid door

2019
Par. Heilig Kruis
40,50
Monumentenadv

MEERJARENONDERHOUDSPLAN

POSTEN INCL. STAARTKOSTEN

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaanneming	Onderaanneming totaal	Stelposten	Totaal	BTW
05 Bouwplaatsvoorzieningen											
Schip, transepten, Opbouwen- en afbreken steiger t.b.v. vervangen leibedekking	600	m2	-	-	18,85	11.310,00	-	-	-	11.310,00	21%
Schip, transepten, Huur steiger 8 weken t.b.v. vervangen leibedekking	600	m2	-	-	4,40	2.640,00	-	-	-	2.640,00	21%
Schip, transepten, Veiligheidsnetten, vervangen leibedekking	600	m2	0,03	18,00	1,95	1.170,00	-	-	-	1.899,00	21%
Zijbeuken, Mariakapel en sacristie, Opbouwen- en afbreken steiger t.b.v. vervangen leibedekking	500	m2	-	-	18,85	9.425,00	-	-	-	9.425,00	21%
Zijbeuken, Mariakapel en sacristie, Huur steiger	500	m2	-	-	4,40	2.200,00	-	-	-	2.200,00	21%
Zijbeuken, Mariakapel en sacristie, Veiligheidsnetten vervangen leibedekking	500	m2	0,03	15,00	1,95	975,00	-	-	-	1.582,50	21%
Catechismuskamer, Opbouwen- en afbreken steiger t.b.v. vervangen leibedekking	25	m2	-	-	18,85	471,25	-	-	-	471,25	21%
Catechismuskamer, Huur steiger 8 weken x 0,55 t.b.v. vervangen leibedekking	25	m2	-	-	4,40	110,00	-	-	-	110,00	21%
Catechismuskamer, Veiligheidsnetten, vervangen leibedekking	25	m2	0,03	0,75	1,95	48,75	-	-	-	79,13	21%
Toren, Opbouwen- en afbreken steiger t.b.v. vervangen leibedekking	180	m2	-	-	18,85	3.393,00	-	-	-	3.393,00	21%
Toren, Huur steiger 8 weken x 0,55 t.b.v. vervangen leibedekking	180	m2	-	-	4,40	792,00	-	-	-	792,00	21%
Toren, Veiligheidsnetten, vervangen leibedekking	180	m2	0,03	5,40	1,95	351,00	-	-	-	569,70	21%
Bijwerkteur schildenwerk buitenwerk en binnenbuitenwerk - Gebruik rolsteigers	1	post	-	-	-	-	90,00	90,00	-	90,00	21%
Subtotaal				39,15		32.886,00		90,00		34.561,58	
10 Stut- en sloopwerk											
Schoonmaken klokkenplaat	1	post	10,000	10,00	-	-	-	-	-	405,00	21%
Subtotaal				10,00		-	-	-	-	405,00	21%
22 Metsel- en voegwerk											
Zijbeuken, Stalen H balken vrijhakken, herstellen balken conserveren en aanhalen metsel- en voegwerk. Het inboeten van het metselwerk rond de gevelankers dient met bijpassende steen en metselspecie te geschieden, lettend op kleur, hardheid en af meting. Inboetwerk dient in het bestaande metselverband te worden uitgevoerd.	4	st	12,00	48,00	150,00	600,00	-	-	-	2.544,00	21%
Toren, blindanker vrijhakken, herstellen anker conserveren en aanhalen metsel- en voegwerk. Het inboeten van het metselwerk rond de gevelankers dient met bijpassende steen en metselspecie te geschieden, lettend op kleur, hardheid en af meting. Inboetwerk dient in het bestaande metselverband te worden uitgevoerd.	1	st	12,00	12,00	145,00	145,00	-	-	-	631,00	21%
Toren, Uithakken voegwerk en daarna voegen op div. plaatsen, aanbrengen in dezelfde kleur, structuur en samenstelling als het bestaande werk.	30	m2	2,40	72,00	13,50	405,00	-	-	-	3.321,00	21%
Subtotaal				132,00		1.150,00	-	-	-	6.496,00	21%
24 Ruwbouwtimmerwerk											
Vervangen/ uitstukken dakbeschoot op div. plaatsen van daken, gelijktijdig met vervangen leibedekking	10	m2	1,20	12,00	33,00	330,00	-	-	-	816,00	21%
Vastzetten leuning loopbrug t.p.v. priesterkoor	1	post	1,000	1,00	5,00	5,00	-	-	-	45,50	21%
Vervangen verworpen delen loopbrug priesterkoor en zijbeuken	15	m1	0,500	7,50	7,00	105,00	-	-	-	408,75	21%
Subtotaal				20,50		440,00	-	-	-	1.270,25	21%
25 Metaalconstructiewerk											
Priesterkoor, kruis stralen, schopperen en behandelen	1	st	6,000	6,00	500,00	500,00	400,00	400,00	-	1.143,00	21%
Toren, Af- en ophijzen kruis	2	st	4,00	8,00	-	-	400,00	800,00	-	1.124,00	21%
Toren kruis rep., stralen, schopperen en behandelen	1	st	6,00	6,00	500,00	500,00	-	-	-	743,00	21%

2019 Planjaar 1 bedragen	2020 Planjaar 2 bedragen	2021 Planjaar 3 bedragen	2022 Planjaar 4 bedragen	2023 Planjaar 5 bedragen	2024 Planjaar 6 bedragen	2025 Planjaar 7 bedragen	2026 Planjaar 8 bedragen	2027 Planjaar 9 bedragen	2028 Planjaar 10 bedragen	TOTAAL totaalbedrag
-	-	-	-	19.667	-	-	-	-	-	19.667
-	-	-	-	4.591	-	-	-	-	-	4.591
-	-	-	-	3.302	-	-	-	-	-	3.302
-	-	-	-	16.389	-	-	-	-	-	16.389
-	-	-	-	3.826	-	-	-	-	-	3.826
-	-	-	-	2.752	-	-	-	-	-	2.752
-	-	-	-	819	-	-	-	-	-	819
-	-	-	-	191	-	-	-	-	-	191
-	-	-	-	138	-	-	-	-	-	138
-	-	-	-	5.900	-	-	-	-	-	5.900
-	-	-	-	1.377	-	-	-	-	-	1.377
-	-	-	-	991	-	-	-	-	-	991
-	146	-	-	-	-	-	171	-	-	317
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	146	-	-	59.943	-	-	171	-	-	60.260
-	658	-	-	-	-	-	-	-	-	658
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	658
-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.084	5.084
-	-	-	-	1.097	-	-	-	-	-	1.097
-	-	-	-	5.775	-	-	-	-	-	5.775
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	6.872	-	-	-	-	5.084	11.956
-	-	-	-	1.419	-	-	-	-	-	1.419
-	74	-	-	-	-	-	-	-	-	74
-	664	-	-	-	-	-	-	-	-	664
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	738	-	-	1.419	-	-	-	-	-	2.157
-	-	-	-	1.988	-	-	-	-	-	1.988
-	-	-	-	1.955	-	-	-	-	-	1.955
-	-	-	-	1.292	-	-	-	-	-	1.292



Monumentnummer
Monumentnaam
Zelfstandig onderdeel
Monumentadres
Postcode en plaats
Burgerlijke gemeente

BASISGEGEVENS
n.v.t
Kerk en toren
Van Dongenstraat 10
8107 AG Broekland
Raalte

Eerste jaar planperiode
Projectnummer
Opdrachtgever
Peildatum
Standaard uurtarief
Voorbereid door

2019
Par. Heilig Kruis
40,50
Monumentenadv

MEERJARENONDERHOUDSPLAN

POSTEN INCL. STAARTKOSTEN

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaann-e-ming totaal	Stelposten	Totaal	BTW	2019 Planjaar 1 bedragen	2020 Planjaar 2 bedragen	2021 Planjaar 3 bedragen	2022 Planjaar 4 bedragen	2023 Planjaar 5 bedragen	2024 Planjaar 6 bedragen	2025 Planjaar 7 bedragen	2026 Planjaar 8 bedragen	2027 Planjaar 9 bedragen	2028 Planjaar 10 bedragen	TOTAAL totaalbedrag
Verguldwerk weerhaan, appel en wijzers	1	st	40,00	40,00	797,00	797,00	-	-	-	2.417,00	21%	-	-	-	-	4.203	-	-	-	-	-	4.203
Subtotaal				60,00		1.797,00		1.200,00		5.427,00		-	-	-	-	9.437	-	-	-	-	-	9.437
30 Kozijnen, ramen en deuren																						
Kerk en toren, Kerkramen, demonteren voorzetsbeglazing, demonteren glas-in-lood, herstel gescheurde montanten, ontroesten en behandelen brugstaven, monteren glas-in-lood en voorzetsbeglazing	1	post	16,000	16,00	225,00	225,00	-	-	-	873,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.745	1.745
Aula, vervangen eiken weldorpel deur, dieper inlaten	1	st	4,000	4,00	25,00	25,00	-	-	-	187,00	21%	-	304	-	-	-	-	-	-	-	-	304
Subtotaal				20,00		250,00		-		1.060,00		-	304	-	-	-	-	-	-	-	1.745	2.048
32 Trappen en balustraden																						
Vervangen ondeugdelijke ladders kap	2	st	1,000	2,00	200,00	400,00	-	-	-	481,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Plaatselijk herstel loopbruggen	1	post	24,000	24,00	225,00	225,00	-	-	-	1.197,00	21%	-	1.945	-	-	-	-	-	-	-	-	1.945
Subtotaal				26,00		625,00		-		1.678,00		-	1.945	-	-	-	-	-	-	-	-	1.945
33 Dakbedekkingen																						
Schip en transepten en steunberen, Eternietlei, vervangen leibedekking incl. asbestsanering	500	m2	2,470	1.235,00	51,00	25.500,00	-	-	-	75.517,50	21%	-	-	-	-	131.318	-	-	-	-	-	131.318
Toren, Eternietlei, vervangen leibedekking incl. asbestsanering	140	m2	2,470	345,80	51,00	7.140,00	-	-	-	21.144,90	21%	-	-	-	-	36.769	-	-	-	-	-	36.769
Schip en transepten, aanbrengen boeileien	116	m1	1,270	147,32	41,90	4.860,40	-	-	-	10.826,86	21%	-	-	-	-	18.827	-	-	-	-	-	18.827
Zijbeuken, Mariakapel en sacristie, vervangen leibedekking, doorspijkeren dakbeschoot	250	m2	1,320	330,00	54,04	13.510,00	-	-	-	26.875,00	21%	-	-	-	-	46.733	-	-	-	-	-	46.733
Catechismuskamer, vervangen leibedekking, doorspijkeren dakbeschoot	50	m2	1,320	66,00	54,04	2.702,00	-	-	-	5.375,00	21%	-	-	-	-	9.347	-	-	-	-	-	9.347
Biechtstoel westzijde, vervangen bitumen	3,5	m2	0,64	2,24	21,00	73,50	-	-	-	164,22	21%	-	-	-	-	286	-	-	-	-	-	286
Biechtstoel westzijde, Zinken dekljsten 200 mm, uit walsblank NedZink 1,1 mm dik bevestigd in zinken klagen.5,0 m1 x 0,2 m1 + 10% x 7,8 =	8,6	kg	0,20	1,72	5,52	47,47	-	-	-	117,13	21%	-	-	-	-	204	-	-	-	-	-	204
Vergader ruimte, berging cv-ruimte, gang en toilet oostzijde pd02, pd03, pd04 en pd05, vervangen bitumen	127	m2	0,64	81,28	21,00	2.667,00	-	-	-	5.958,84	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.908	11.908
Vergader ruimte, berging cv-ruimte, gang en toilet oostzijde pd02, pd03, pd04 en pd05, Zinken dekljsten 200 mm, uit walsblank NedZink 1,1 mm dik bevestigd in zinken klagen.29,0 m1 x 0,2 m1 + 10% x 7,8 =	50	kg	0,20	10,00	5,52	276,00	-	-	-	681,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.361	1.361
Schip en transepten, Vervangen noklood stroken 25 ponds zwaar voor aansluiting nok met leiwerk. 46,6 m ³ x 0,55 + 10% x 25 pds =	705	kg	0,25	176,25	2,95	2.079,75	-	-	-	9.217,88	21%	-	-	-	-	16.029	-	-	-	-	-	16.029
Catechismuskamer (dakkapel), Vervangen noklood stroken 25 ponds zwaar voor aansluiting nok met leiwerk. 1,0 m ³ x 0,55 + 10% x 25 pds =	16	kg	0,250	4,00	2,95	47,20	-	-	-	209,20	21%	-	-	-	-	364	-	-	-	-	-	364
Schip, transepten en koor, Vervangen voetlood 25 ponds zwaar in meter stukken voor aansluiting dakvoet met goten en dakkapellen.70,0 m1x 0,2 + 10 % x 25 pds =	390	kg	0,25	97,50	2,59	1.010,10	-	-	-	4.958,85	21%	-	-	-	-	8.623	-	-	-	-	-	8.623
Zijbeuken, Mariakapel, aula en sacristie, Vervangen voetlood 25 ponds zwaar in meter stukken voor aansluiting dakvoet met goten en dakkapellen.63,4 m1x 0,2 + 10 % x 25 pds =	350	kg	0,250	87,50	2,95	1.032,50	-	-	-	4.576,25	21%	-	-	-	-	7.958	-	-	-	-	-	7.958
Vervangen muurlood 25 ponds zwaar in meter stukken 34,0m1 x 0,2 + 10 % x 25 pds =	187	kg	0,25	46,75	2,59	484,33	-	-	-	2.377,71	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.751	4.751
Vervangen zink op dakluiken uit walsblank Ned Zink 1,1 mm dik bevestigd in zinken klagen. 2 x 0,64 m2 + 10% x 7,8=	5,5	kg	0,20	1,10	5,52	30,36	-	-	-	74,91	21%	-	-	-	-	130	-	-	-	-	-	130
Mariakapel en zijbeuken, aanbrengen boeileien	79	m1	1,270	100,33	41,90	3.310,10	-	-	-	7.373,47	21%	-	-	-	-	12.822	-	-	-	-	-	12.822
Aanbrengen/plaatsen veiligheidshekken	45	st	2,00	90,00	71,50	3.217,50	-	-	-	6.862,50	21%	-	-	-	-	11.933	-	-	-	-	-	11.933
Toren, Vervangen loden muts 100 kg	100	kg	0,20	20,00	2,59	259,00	-	-	-	1.069,00	21%	-	-	-	-	1.859	-	-	-	-	-	1.859
Toren, Vervangen voetlood 25 ponds zwaar in meter stukken voor aansluiting dakvoet met goten en dakkapellen.21,0 m1x 0,2 + 10 % x 25 pds =	116	kg	0,250	29,00	2,95	342,20	-	-	-	1.516,70	21%	-	-	-	-	2.637	-	-	-	-	-	2.637
Berging Ned Oorlogsgraf herstel gebroken pannen	1	post	2,000	2,00	25,00	25,00	-	-	-	106,00	21%	-	172	-	-	-	-	-	-	-	-	172
Onderhoud aanbedekking controle en herstel.																						



Monumentnummer
Monumentnaam
Zelfstandig onderdeel
Monumentadres
Postcode en plaats
Burgerlijke gemeente

BASISGEGEVENS

n.v.t
Kerk en toren
Van Dongenstraat 10
8107 AG Broekland
Raalte

Eerste jaar planperiode
Projectnummer
Opdrachtgever
Peildatum
Standaard uurtarief
Voorbereid door

2019
Par. Heilig Kruis
40,50
Monumentenadv

MEERJARENONDERHOUDSPLAN

POSTEN INCL. STAARTKOSTEN

Burgerlijke gemeente				Raalte		Voorbereide door		Monumentenadv														
STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaanneming	Onderaanne-ming totaal	Stelposten	Totaal	BTW	2019 Planjaar 1 bedragen	2020 Planjaar 2 bedragen	2021 Planjaar 3 bedragen	2022 Planjaar 4 bedragen	2023 Planjaar 5 bedragen	2024 Planjaar 6 bedragen	2025 Planjaar 7 bedragen	2026 Planjaar 8 bedragen	2027 Planjaar 9 bedragen	2028 Planjaar 10 bedragen	TOTAAL totaalbedrag
				-		-		-		-	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subtotaal				2 873,79		68 614,41		-		185 002,91		-	172	-	-	305 839	-	-	-	-	18 020	324 031
34 Beglazing																						
Partieel herstel glas-in-lood	1	post		-		-	3 500,00	3.500,00		3.500,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
				-		-		-		-	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subtotaal																						
46 Schilderwerk																						
Sacristie voorgevel; behandeling OHT 01 - enkele toegangsdeur entree (2 stuks).	5,28	m2	0,9	4,75	2,78	14,68		-		207,13	21%	-	337	-	-	-	-	-	393	-	-	730
Sacristie voorgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHT 50 - enkele toegangsdeur entree (2 stuks).	5,28	m2	1,6	8,45	5,55	29,30		-		371,45	21%	-	603	-	-	-	-	-	705	-	-	1.309
Sacristie voorgevel; behandeling OHD 01 - Kozijnhout (6 stuks).	52	m1	0,16	8,32	0,24	12,48		-		349,44	21%	-	568	-	-	-	-	-	663	-	-	1.231
Sacristie voorgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - Kozijnhout (6 stuks).	52	m1	0,28	14,56	0,47	24,44		-		614,12	21%	-	998	-	-	-	-	-	1.166	-	-	2.164
Sacristie voorgevel; behandeling OHD 01 - Raamhout (6 stuks).	51,2	m1	0,16	8,19	0,22	11,26		-		343,04	21%	-	557	-	-	-	-	-	651	-	-	1.209
Sacristie voorgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - Raamhout (6 stuks).	51,2	m1	0,29	14,85	0,44	22,53		-		623,87	21%	-	1.014	-	-	-	-	-	1.184	-	-	2.198
Sacristie voorgevel behandeling OMS 04 - diefijzers (3 stuks).	3	st	1,1	3,30	6	18,00		-		151,65	21%	-	246	-	-	-	-	-	288	-	-	534
Sacristie voorgevel; boei + onderkant goot totaal, behandeling OHD 01.	1,62	m2	0,9	1,46	2,78	4,50		-		63,55	21%	-	103	-	-	-	-	-	121	-	-	224
Sacristie voorgevel; gootklossen; behandeling OHD 01.	7	st	0,15	1,05	0,4	2,80		-		45,33	21%	-	74	-	-	-	-	-	86	-	-	160
Kerk westgevel; behandeling OHT 01 - dubbele en enkele toegangsdeur entree (3 stuks).	9,36	m2	0,9	8,42	2,78	26,02		-		367,19	21%	-	597	-	-	-	-	-	697	-	-	1.294
Kerk westgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHT 50 - dubbele en enkele toegangsdeur entree (3 stuks).	9,36	m2	1,6	14,98	5,55	51,95		-		658,48	21%	-	1.070	-	-	-	-	-	1.250	-	-	2.320
Kerk westgevel toegang; behandeling OHD 01 - Kozijnhout (1 stuks).	7,8	m1	0,16	1,25	0,24	1,87		-		52,42	21%	-	85	-	-	-	-	-	100	-	-	185
Kerk westgevel toegang; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - Kozijnhout (1 stuks).	7,8	m1	0,28	2,18	0,47	3,67		-		92,12	21%	-	150	-	-	-	-	-	175	-	-	325
Kerk westgevel toegang; behandeling OHT 01 - Kozijnhout (1 stuks).	6	m1	0,16	0,96	0,24	1,44		-		40,32	21%	-	66	-	-	-	-	-	77	-	-	142
Kerk westgevel toegang; behandeling binnen-buitenwerk OHT 50 - Kozijnhout (1 stuks).	6	m1	0,28	1,68	0,47	2,82		-		70,86	21%	-	115	-	-	-	-	-	135	-	-	250
Kerk westgevel toegang behandeling OMS 04 - gehengen (2 stuks).	2	st	0,3	0,60	1,8	3,60		-		27,90	21%	-	45	-	-	-	-	-	53	-	-	98
Kerk noordgevel; behandeling OHD 01 - luik dakkapel.	1	m2	0,9	0,90	2,78	2,78		-		39,23	21%	-	64	-	-	-	-	-	74	-	-	138
Kerk noordgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - luik dakkapel.	1	m2	1,6	1,60	5,55	5,55		-		70,35	21%	-	114	-	-	-	-	-	134	-	-	248
Kerk noordgevel dakkapel; behandeling OHD 01 - Kozijnhout (1 stuks).	4	m1	0,16	0,64	0,24	0,96		-		26,88	21%	-	44	-	-	-	-	-	51	-	-	95
Kerk noordgevel; onderzijde goot totaal, behandeling OHD 01.	43	m1	0,17	7,31	1,28	55,04		-		351,10	21%	-	570	-	-	-	-	-	667	-	-	1.237
Kerk noordgevel; gootklossen; behandeling OHD 01.	53	st	0,15	7,95	0,4	21,20		-		343,18	21%	-	558	-	-	-	-	-	651	-	-	1.209
Kerk oostgevel; behandeling OHD 01 - luik dakkapel.	1	m2	0,9	0,90	2,78	2,78		-		39,23	21%	-	64	-	-	-	-	-	74	-	-	138
Kerk oostgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - luik dakkapel.	1	m2	1,6	1,60	5,55	5,55		-		70,35	21%	-	114	-	-	-	-	-	134	-	-	248
Kerk oostgevel dakkapel; behandeling OHD 01 - Kozijnhout (1 stuks).	4	m1	0,16	0,64	0,24	0,96		-		26,88	21%	-	44	-	-	-	-	-	51	-	-	95
Kerk oostgevel; onderkant goot totaal, behandeling OHD 01.	11,6	m2	0,9	10,44	2,78	32,25		-		455,07	21%	-	739	-	-	-	-	-	864	-	-	1.603
Kerk oostgevel; gootklossen; behandeling OHD 01.	37	st	0,15	5,55	0,4	14,80		-		239,58	21%	-	389	-	-	-	-	-	455	-	-	844
Kerk oostgevel aanbouw; boei + onderkant goot totaal, behandeling OHD 01.	9,6	m2	0,9	8,64	2,78	26,69		-		376,61	21%	-	612	-	-	-	-	-	715	-	-	1.327
Kerk oostgevel aanbouw; gootklossen; behandeling OHD 01.	30	st	0,15	4,50	0,4	12,00		-		194,25	21%	-	316	-	-	-	-	-	369	-	-	684
Kerk zuidgevel; behandeling OHD 01 - luik dakkapel.	1	m2	0,9	0,90	2,78	2,78		-		39,23	21%	-	64	-	-	-	-	-	74	-	-	138
Kerk zuidgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - luik dakkapel.	1	m2	1,6	1,60	5,55	5,55		-		70,35	21%	-	114	-	-	-	-	-	134	-	-	248
Kerk zuidgevel dakkapel; behandeling OHD 01 - Kozijnhout (1 stuks).	4	m1	0,16	0,64	0,24	0,96		-		26,88	21%	-	44	-	-	-	-	-	51	-	-	95



Monumentnummer
Monumentnaam
Zelfstandig onderdeel
Monumentadres
Postcode en plaats
Burgerlijke gemeente

BASISGEGEVENEN

n.v.t
Kerk en toren
Van Dongenstraat 10
8107 AG Broekland
Raalte

Eerste jaar planperiode 2019
Projectnummer
Opdrachtgever Par. Heilig Kruis
Peildatum
Standaard uurtarief 40,50
Voorbereid door Monumentenadv

MEERJARENONDERHOUDSPLAN

POSTEN INCL. STAARTKOSTEN

STABU-code en omschrijving	Aantal	Een- heid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan- neming	Onderaann e-ming totaal	Stelposten	Totaal	BTW	2019 Planjaar 1 bedragen	2020 Planjaar 2 bedragen	2021 Planjaar 3 bedragen	2022 Planjaar 4 bedragen	2023 Planjaar 5 bedragen	2024 Planjaar 6 bedragen	2025 Planjaar 7 bedragen	2026 Planjaar 8 bedragen	2027 Planjaar 9 bedragen	2028 Planjaar 10 bedragen	TOTAAL totaalbedrag
Kerk zuidgevel; boeideel goot totaal, behandeling OHD 01.	21	m1	0,17	3,57	1,28	26,88	-	-	-	171,47	21%	-	279	-	-	-	-	-	326	-	-	604
Kerk zuidgevel; onderzijde goot totaal, behandeling OHD 01.	40	m1	0,17	6,80	1,28	51,20	-	-	-	326,60	21%	-	531	-	-	-	-	-	620	-	-	1.151
Kerk zuidgevel; gootklossen; behandeling OHD 01.	41	st	0,15	6,15	0,4	16,40	-	-	-	265,48	21%	-	431	-	-	-	-	-	504	-	-	935
Kerk zuidgevel; behandeling OHD 01 - Kozijnhout.	24	m1	0,16	3,84	0,24	5,76	-	-	-	161,28	21%	-	262	-	-	-	-	-	306	-	-	568
Kerk zuidgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - Kozijnhout.	24	m1	0,28	6,72	0,47	11,28	-	-	-	283,44	21%	-	460	-	-	-	-	-	538	-	-	999
Kerk zuidgevel; behandeling OHD 01 - Raamhout.	22,8	m1	0,16	3,65	0,22	5,02	-	-	-	152,76	21%	-	248	-	-	-	-	-	290	-	-	538
Kerk zuidgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - Raamhout.	22,8	m1	0,29	6,61	0,44	10,03	-	-	-	277,82	21%	-	451	-	-	-	-	-	527	-	-	979
Berging Ned Oorlogsgraf voorgevel; behandeling OHD 01 - dubbele toegangsdeur.	3,6	m2	0,9	3,24	2,78	10,01	-	-	-	141,23	21%	-	229	-	-	-	-	-	268	-	-	498
Berging Ned Oorlogsgraf voorgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - dubbele toegangsdeur.	3,6	m2	1,6	5,76	5,55	19,98	-	-	-	253,26	21%	-	411	-	-	-	-	-	481	-	-	892
Berging Ned Oorlogsgraf voorgevel; behandeling OHD 01 - Kozijnhout.	5,9	m1	0,16	0,94	0,24	1,42	-	-	-	39,65	21%	-	64	-	-	-	-	-	75	-	-	140
Berging Ned Oorlogsgraf voorgevel; behandeling binnen-buitenwerk OHD 51 - Kozijnhout.	5,9	m1	0,28	1,65	0,47	2,77	-	-	-	69,68	21%	-	113	-	-	-	-	-	132	-	-	245
Berging Ned Oorlogsgraf rondom; behandeling OMS 01 - Gietijzeren ramen (5 stuks).	15,2	m1	0,160	2,43	0,16	2,43	-	-	-	100,93	21%	-	164	-	-	-	-	-	192	-	-	356
Berging Ned Oorlogsgraf rondom; behandeling binnen-buitenwerk OMS 50 - Gietijzeren ramen (5 stuks)	15,2	m1	0,210	3,19	0,32	4,86	-	-	-	134,14	21%	-	218	-	-	-	-	-	255	-	-	473
Berging Ned Oorlogsgraf rondom; behandeling binnen-buitenwerk OMS 50 - Gietijzeren ramen (5 stuks)	6	st	0,150	0,90	1,50	9,00	-	-	-	45,45	21%	-	74	-	-	-	-	-	86	-	-	160
Berging Ned Oorlogsgraf rondom behandeling OMS 04 - gevelankers.	19,8	m1	0,170	3,37	1,28	25,34	-	-	-	161,67	21%	-	263	-	-	-	-	-	307	-	-	570
Berging Ned Oorlogsgraf; onderkant daklijst totaal, behandeling OHD 01.	8,8	m1	0,170	1,50	1,28	11,26	-	-	-	71,85	21%	-	117	-	-	-	-	-	136	-	-	253
Berging Ned Oorlogsgraf; windveer en waterbord daklijst totaal, behandeling OHD 01.	4	m1	0,400	1,60	1,80	7,20	-	-	-	72,00	21%	-	117	-	-	-	-	-	137	-	-	254
Berging Ned Oorlogsgrag sauswerk lekdorpels 5 stuks behandeling OSD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subtotaal				210,73		642,06				9.176,71			14.909						17.421			32.330
50 Dakgoten en hemelwaterafvoeren																						
De bestaande bak- en kilgoten verwijderen en afvoeren. Leveren en aanbrengen van nieuwe maat lijst goten uit walsblank NedZink 1,1 mm dik bevestigd in zinken klangen. Incl. uitlopen, verstekken, eindschotten en zinken uitzetstukken. 187 m1x 0,7 = 0,0 x7,8+10% =	1123	kg	0,15	168,45	5,52	6.198,96	-	-	-	13.021,19	21%	-	-	-	-	22.643	-	-	-	-	-	22.643
Vervangen zinken hemelwaterafvoer 80mm rond 80 mm bevestigd in gegalvaniseerde scharnierpen beugels.	60	m1	0,25	15,00	12,50	750,00	-	-	-	1.357,50	21%	-	-	-	-	2.361	-	-	-	-	-	2.361
Partieel herstel goten Schip met strookje zink	1	post	15,000	16,00	75,00	75,00	-	-	-	723,00	21%	-	1.175	-	-	-	-	-	-	-	-	1.175
Subtotaal				199,45		7.023,96				15.101,69			1.175			25.003						26.178
70 Elektrotechnische installaties																						
Abonnement periodieke visuele controle van de technische staat van de bliksembeveiligingsinstallatie	1	st	-	-	-	103,00	103,00	-	-	103,00	21%	174	-	180	-	179	-	211	-	225	-	968
Herstel bevestigingspunten bliksembeveiliging	1	post	-	-	-	1.500,00	1.500,00	-	-	1.500,00	21%	-	-	-	-	2.608	-	-	-	-	-	2.608
Subtotaal							1.603,00			1.603,00		174		180		2.787		211		225		3.577
91 Klinkende monumenten (luidklokken, belarden, orgels, uurwerken, e.d.)																						
Orgel, Periodiek stemmen (afregelen tractuur voorkomen vervuiling, klein herstel ed)	1	Post	0,00	-	-	650,00	650,00	-	-	650,00	21%	1.096	1.056	-	1.225	1.130	1.310	1.332	1.294	1.420	1.299	11.101
Groot onderhoud, waarbij het inwendige van het orgel betreden wordt - Het integraal stemmen, onderhoud kruip (1 x per 6 jaar)	1	Post	-	-	-	1.100,00	1.100,00	-	-	1.100,00	21%	-	-	1.918	-	-	-	-	-	-	-	1.918
Instandhouding Luidklokken Herstel klepels en slaghamers Daelmans.	1	Post	-	-	-	260,00	260,00	-	-	260,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ontroesten en behandelen klokkenstoel Daelmans	1	Post	-	-	-	7.500,00	7.500,00	-	-	7.500,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Herstel uurwerkkring en verlichting	1	Post	-	-	-	3.250,00	3.250,00	-	-	3.250,00	21%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Subtotaal																						

MONUMENTENWACHT	aantal	eenh.	tarief	totaal
Abonnement op jaarbasis	1		35	35
Inspectieuren	8	uur	42	336
Frequentie	1	jaar		
Gemiddelde kosten op jaarbasis				371